
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Poznań, 08.01.2024 r. 

 

Szanowni Państwo, 

Drogie Koleżanki i Koledzy, 

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt i przyjemność zaprosić 

Państwa do udziału w XVIII Forum  Zootechniczno – Weterynaryjnym pt. „Rozród 

zwierząt w dobie selekcji genomowej”.    

XVIII Forum jest kolejnym wspólnym przedsięwzięciem Poznańskiego Koła 

Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego oraz Wielkopolskiego Oddziału Polskiego 

Towarzystwa Nauk Weterynaryjnych, przy współudziale Katedry Genetyki i Podstaw 

Hodowli Zwierząt, Katedry Żywienia Zwierząt, Katedry Hodowli Zwierząt i Oceny 

Surowców, Katedry Nauk Przedklinicznych i Chorób Zakaźnych naszego Uniwersytetu 

oraz Sekcji Fizjologii i Patologii Świń PTNW. 
 

XVIII FORUM odbędzie się w dniach 18-19. IV. 2024 roku. W dniu 18.IV. 

odbędą się warsztaty terenowe, a w dniu 19.IV. zapraszamy na wykłady do budynku 

Biocentrum Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu przy ul. Dojazd 11. 
 

Celem XVIII FORUM jest prezentacja najnowszych osiągnięć naukowych 

i praktycznych z zakresu rozrodu zwierząt gospodarskich, głównie bydła i koni. 

Połączenie praktycznego i naukowego spojrzenia na poruszaną tematykę umożliwi 

kompleksową analizę obecnego stanu rzeczy oraz pozwoli przedstawić kierunki rozwoju. 

Są one niezbędne do uzyskania lepszych efektów ekonomicznych i zwiększenia 

konkurencyjności gospodarstw, a zaproszeni prelegenci gwarantują uzyskanie 

niezbędnej wiedzy. 
 

Program XVIII FORUM  wraz z informacją o warsztatach terenowych i z pełną listą 

prelegentów i tematów wykładów zamieszczony jest na stronie internetowej Forum - 

http://forumzoowet.pl 

 

Informacje i rejestracja:  

Strona internetowa XVIII Forum Zootechniczno-Weterynaryjnego http://forumzoowet.pl 

(dostęp możliwy również ze strony Koła PTZ w Poznaniu: www.up.poznan.pl/ptz )  

 

Koszty udziału w Forum wynoszą:  

• Udział w konferencji za  dzień warsztatowy wynosi: 

o 150 zł dla członków PTZ/PTNW, dla pozostałych osób 200 zł 

o Emeryci, studenci i doktoranci za dzień warsztatowy płacą 50 zł. 

 

• Udział w konferencji za  dzień konferencyjny wynosi:  

Polskie Towarzystwo Zootechniczne  

im. Michała Oczapowskiego 

Koło przy Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu 

ul. Wołyńska 33, 60-637 Poznań 

tel./fax 61-8125520,  61-8487215, tel. 61-8487247 

http://www.up.poznan.pl/ptz 

http://forumzoowet.pl/
http://forumzoowet.pl/


 

 

o 150 zł dla członków PTZ/PTNW, dla pozostałych osób 200 zł 

o Emeryci, studenci i doktoranci za dzień konferencyjny płacą 50 zł. 

• W przypadku uczestnictwa w dwóch dniach Forum łączna kwota do zapłaty wynosi: 

o 300 zł dla członków PTZ/PTNW, dla pozostałych osób 400 zł 

o Emeryci, studenci i doktoranci za dzień konferencyjny płacą 100 zł. 

 

Płatności prosimy dokonać do dnia 20 marca 2024 r. (w dniu 26. marca 2024 r. 

nieopłacone rejestracje będą anulowane). Liczba uzyskanych potwierdzeń wpłat 

będzie podstawą do przygotowania odpowiedniej liczby materiałów 

konferencyjnych. Dane do przelewu dostępne będą po zarejestrowaniu się na stronie 

internetowej Forum. Rejestracja i wysyłanie dalszych komunikatów odbywać się będzie 

wyłącznie za pośrednictwem strony internetowej XVIII Forum Zootechniczno-

Weterynaryjnego: http://forumzoowet.pl.  

Prosimy o możliwie wczesne wpłaty, bo to ułatwi prace organizacyjne i pozwoli nam na 

lepsze przygotowanie Forum i jego oprawy. 

 

 

Streszczenia 

Jednostronicowe streszczenia doniesień (najlepiej w formie elektronicznej, pliki MS Word, 

czcionka Times New Roman 12 pt., odstęp pojedynczy) prosimy przesłać do 25 lutego 2024 r. 

na  adres: 

 

Katedra Hodowli Zwierząt i Oceny Surowców  

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu  

Złotniki, ul. Słoneczna 1  

62-002 Suchy Las 

e-mail: joanna.skladanowska-baryza@up.poznan.pl 

 

Streszczenie powinno zawierać: tytuł artykułu w języku polskim i angielskim, nazwiska i 

pełne imiona autorów, afiliację (zakład, uczelnia, miasto, e-mail).  

Prezentacja doniesienia: w formie plakatu o maksymalnych wymiarach 70 cm szerokość x 

90 cm wysokość do przyklejenia taśmą, wymaga wcześniejszego zgłoszenia. Ze względów 

organizacyjnych preferujemy druk komunikatów w materiałach XVII FORUM. Formatka do 

przygotowania tekstu komunikatu znajduje się w zakładce „Streszczenia”. 

 

 

     Z poważaniem  

 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  

 

 

 prof. dr hab. Adam Cieślak 

http://forumzoowet.pl/

